平成１５年１１月２６日

各  位

会社名  株 式 会 社 ヨ シ タ ケ

代表者の役職名 代表取締役社長 山 田  進

（登録銘柄  コード番号  ６４８８）

問い合わせ先 取締役管理部長 清 水  進

T E L    ０５２－８８１―７１４６

自己株式取得方法に関するお知らせ

（商法２１０条の規定に基づく自己株式の取得）

  平成 15 年 11 月 26 日開催の当社取締役会において、下記の通り当社第６０期定時株主総会で決議した

商法２１０条の規定に基づく自己株式の具体的な取得方法を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得の具体的方法

  平成 15 年 11 月 26 日当社普通株式の JASDAQ マーケットメイクシステムの売買終了時点におけ

る売り気配の最安値と買い気配の最高値を平均して算出した価格（その価格に１円未満の端数がある

ときはこれを１円切り上げるものとする。）と同価格の３２０円で、平成 15年 11月 27日の午前８時

45分までの店頭稼動時間外取引において、自己株式の買付けをいたします。当該買付けにつき他の取

引制度や取引時間への変更は行いません。当該買付けは当日限りの注文といたします。

  当該買付けの委託指値注文はマーケットメーカーである野村證券株式会社に発注いたします。

２． 取得する株式の種類 当社普通株式

３． 取得予定株式数  ４０,０００株

（注１） 当該株数の変更は行いません。なお、市場動向等により、一部

又は全部の取得が行われない場合もあります。

（注２） 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

４． 委託注文の価格  ３２０円

（注３）当該注文の価格の変更は行いません。

５． 取得結果の公表  平成 15年 11月 27日の店頭取引時間終了後に結果を公表する。

（注４）なお、当社の特定の株主より、その保有する当社普通株式の一部を売却したい旨の連絡を受けて

    おります。

（注５）野村證券株式会社での取り扱いについて

    野村證券株式会社において、他のマーケットメーク銘柄と同様に、当該買付け実施当日の午前８

    時から８時 45分までの間の売付け注文を受け付けます。

以上